
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение                                

средняя общеобразовательная школа № 8 г.Поронайска 

 

 
 

Приказ 

от 02.09.2024           № 92/37 – О 

 

«Об назначении наставников и формировании наставнических пар  

в МБОУ СОШ №8 г. Поронайска» 

 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ СОШ №8 г. Поронайска, утвержденной приказом  директора от 28.11.2022 года № 

135/1  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

Цымбалову Елену Иннокентьевну, учителя математики; 

Шмарову М.В, учителя начальных классов. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

- наставник: Цымбалова Е.И, наставляемый Хан Светлана Сергеевна, учитель 

математики; 

- наставник: Шмарова М.В, наставляемый Сидихин Михаил Максимович, учитель 

физической культуры; 

3. Куратору наставнических пар Цымбаловой Е.И: 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции, отслеживания результатов; 

3.2 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 8:              Е. Н. Сафенкова 

 

________________Цымбалова Е.И. 

________________ Шмарова М.В.  

________________Сидихин М.М. 

_______________Хан С.С. 


		2024-11-05T10:05:29+1100
	Сафенкова Елена Николаевна




